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SHENIMET SHPJEGUESE 

Sipas SKK 2 ne hartimin e bilancit financiar te shoqe ise "AN&RA" shpk per vitin 2019 
jemi mbeshtetur ne te njejtat politika te administrimit e vlerave materiale e monetare. 

Pasqyrat e bilancit bashkelidhur per vitin ushtrimo 2017 jane riklasifikuar sipas standarteve . 
Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqyruar me kursin e kembimit ditor ,kurse 
ne fund te vitit saldot e llogarive kliente,furnitore ,gjer dje mjetesh monetare ne arke e ne banke me 
kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e ShqipE !rise. 

Ne fillim oo iaoim shoieaimet e Aktivit te bilancit oer daten 31.12.2019. 

Shifrat jane te shprehura ne leke. 

1) Paraaet aiendien e Mieteve monetare ne arke dhe ne banke si me ooshte: 

shenimi 1 
GJENDJA 31 .12.2019 2019 

llog 401 054848 all BktT 13,373 
llog 401 054848 euro Bkt 39 
llog 01280977 all Credins 34,090 
llog 00342159 euro Credins 73 

Total all 

\ 

shenimi 3 
3)Paraaet aiendien e klienteve 31 .12 .2019 

Gjendja e llog. Arket. 01 .01.2019 01 .01 .2019 -
Llogari te arketueshme(Faturimet) 4,610,000 
Pakesimet e Llog. Arketueshme 4,820,000 

Totali -

10)< Sqarojme se kjo llogari inventariale eshte mb< 1jtur gjate vitit dhe gjendjet ne 

fund te vitit me koston mesata e arithmetike. 

Nr EMERTIMI I ARTIKULLIT NJESIA SASIA CMIMI VLERA 
1 . 0 0 0 0 0 
2 0 0 0 0 0 

SHUMA PA TVSH -

Gjendja e Furnitoreve. 31.12.2018 31.12.2019 
Rritia e detvrimeve furnitore 210,000 

14 r Pagesat e kryera 0 
Gjendaj ne fund 31.12.201,.. 210,000 
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te bilancit per vitin 
Shoieaimet e Pasivit te bilancit oer daten 31.12 2019. 2019 

shenimi 7 
15) Sigurime shoqerore 59,348 

Tatim fitimi 15 % ( paguar me teper gjate vit t 375,442 
Tvsh 15,591 
Tap 10,500 
Te tjera 0 
Pagese dividenti 1,463,974 
Tota Ii 1,924,855 

Detl'.rime te tjera 

personeli e persona 0 
.1l overdraft 0 

hua nga banka afat aiate te tiera 0 
det.te tjera 0 
Parapagime te arketuara 0 
Parapagues per furnizime 0 
hua te tjera 0 
Tota Ii 0 

Subjekti 11 AN • RA II Sh.p.k. 
Anton I ~{tJ 
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16 Fitimet Humb'et n a kursi kembi it 

shenimi 19 
Zerat e sh z.dhe ardhurave neleke 

0 
2 Te ardhura diferenca kursi 0 

Totali 0 

17)Te ardhurat e shoenzimet e tiera financiare 

shenimi 19 
Zerat e shpz.dhe ardhurave neleke 

1 Shpenzime tjera financiare 0 
2 Te ardhura interesat bankare 0 

Totali 0 

1) Te ardhurat nga shitjet netto 

shenimi 19 
Zerat e te ardhurave neleke 

1 Shitje neto 80,241,994 
Totali 80,241,994 

20) LI Llogaritja e tatim fitimit per vi in 2019 

shenimi 19 
neleke 

1 Shitjet netto 80,241,994 
2 Shpenzime nga vepr. Shfryt. 62,893,500 
3 Te ardhura nqa ndrvshim qjend' e inventari (464,000) 
4 Fitimi (humbja) ushtrimit 16,884,494 
5 Shpenzime qera, shperblime 3,317,904 
6 Fitimi para tatimi 13,566,590 
7 Fitimi tatimor 13,566,590 
8 Lloq. Tatim fitimit 15% 2,034,989 
9 Fitimi i bilancit 11,531,601 

ADMINISTRATOR 
Anton R jt 
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